АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.08.2023 № 824
 с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 356 от 27.05.2015 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Каширского муниципального района Воронежской области»

 На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Каширского муниципального района,
постановляет:
1. В Приложении № 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Каширского муниципального района Воронежской области при осуществлении переданных отдельных полномочий сельских поселений Каширского муниципального района Воронежской области» к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 356 от 27.05.2015 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Каширского муниципального района Воронежской области» пункт 27 изложить в новой редакции:
«27. Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Каширского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.П. Пономарева.

	Глава администрации
Каширского муниципального района

 А.И. Пономарев

	Исполнитель:

	И.о. начальника правового отдела
	Н.С. Пелагин

	Согласовали:

	Первый заместитель главы администрации

	И.П. Пономарев

	Руководитель отдела образования
	Т.В. Сапкина